
č.j:vpšA-511/EU-2022/oIKT GHAIP004G4HL

výtisk číslo: 1,2,3,4
Počet listů: 3
PřIlohy: O

DODATEK
Č. 2

ke Kupní smlouvě č.j.: VPŠA-289/EU-03-2009 a Dodatku smlouvy č. 1 č.j.: VPŠA-
379/EU-IVT-2011 (GORDP004KYTM)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Česká republika, Vyšší policejní škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
=,::'°'""'

Zástupce: Ůrchní rada pIŔ. Mgr.' Be. Radek Marcin, statutární zástupce
ředitele školy

-dále označovaný též jako ,,KupujÍcÍ, Uživatel"-

a

1.2 GORDIC spol. S r.o.
se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ' 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
lČ: 47903783
DIC: CZ47903783
=:::'°""' :; ' :' 'rj ,j::|']'::·':

Zástupce: . Ing. J,aromir Rez* j¢gnate| ,

)Ťy'!):'j)n)"l!!!i"!,""

i j!j'
g í š; :!: : l, 'j,i !

(ProdávajÍcÍ (Poskytovatel) a KupujÍcÍ (Uživatel) označováni společně též jako
,,Smluvní strany").

- l-



č.j:vpšA-511/EU-2022/oIKT GHAIP004G4HL

Preambule:

1. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke Kupní
smlouvě č.j.: VPŠA-289/EU-03-2009 ze dne 19. 10. 2009 (dále jen ,,Smlouva")
a dodatku č. 1 č.j. VPŠA-379/EU-IVT-2011 ze dne 25. 11. 2011, č.j. prodávajÍcÍho
GORDP004KYTM ze dne 25. 11. 2011 (dále jen ,,Smlouva") v souvislosti s nově
přijatým zákonem č. 261/2021 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s další
e|ektronizací postupů orgánů veřejné moci, ve znění pozdějších předpisů, tzv. DEPO,
stanovující další pravidla a povinnosti pro výkon spisové služby, došlo k rozšíření
modulu spisové služby o nové komponenty - Modul registr konverzí provádějící
autorizované konverze listinných a digitálních dokumentů se stává součástí spisové
služby, umožňuje dodatečné změny datových formátů pro úspěšné provedení
elektronického skartačního řízeni. Dalším důvodem uzavření tohoto, Dodatku je
objednávka navýšení licence z původní ::'"."
dokumentů za rok". ?": "::4"': ',:r,;'Eg:"::,:,':,::;.:'"'·í:::'{':

ll.

Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatku je závazek prodávajÍcÍho za podmínek dále stanovených
poskytnout KupujjcÍmu plněni spočÍvajÍcÍ v rozšířenÍ licencí Elektronické spisové
služby (WESS) na dokumentů za rok, dále aktivovat trvale
v modulu WESS rozšíření doplňku
a rozšíření Manažerské sestavy (dále jen ,,Plnění").

2, prodávajÍcÍ se zavazuje Plnění dodat do 10 (deseti) dnů od účinnosti tohoto
Dodatku.

3. KupujIci se zavazuje za Plněni a implementaci uhradit Prodávajícímu l

:;'!,iiii!!: !mj?:É'n'a'
cenu ve
dph je

základě

4. celkový roční udržovací poplatek za veškeré moduly dodané na, základě
Smlouvy,, dodatku č. 1 a tohoto Dodatku bude. účtován ve,,výši

ij fi i 'i,;j' ;:!,; ,:"
5, Ročni udržovací poplatek ve výši dle odst.

hrazen vždy k datu 15. 5. na budoucí období,
prodávajIcM.

4 tohoto článku bude Kupujícím
a to na základě faktury vystavené

6. Smluvní strany se dohodly, že podmínky neupravené tímto Dodatkem se řIdi
právy a povinnostmi stanovenými Smlouvou.

-2 -



č.j:vpšA-511/EU-2022/oIKT GHAIP004G4HL

Závěrečná ustanoveni:

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí
v případě, že je Dodatek vyhotoven elektronickým způsobem.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkeni
neupravená zůstávají beze změny.

3. Plněni předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plněni
podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem
a Smlouvou.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni zajisti
KupujÍcÍ.

5. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k tomu, že kalkulace ceny zboží uvedená ve
Smlouvě v ČI. Ill odst. 3.1 je prodávajickn považována za obchodní tajemství, nepodléhá
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a jako taková bude při zveřejněni Smlouvy v registru smluv
anonymizována.

6. Smluvní strany dále potvrzuji, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Praze dne
í'

V Jihlavě dne

i S.':
,¢;;r'°" Datum: 2022.05.03 ' '

-3 -


